2019年11月13日

各 位
上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長執行役員

久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）

当社子会社の株式会社ジェイトップ役員人事に関するお知らせ

当社子会社の株式会社ジェイトップは、当社指名報酬委員会での審議を経て、2019 年 11 月 13 日

付役員人事を下記のとおり行いましたのでお知らせいたします。

記

１．新任取締役

取締役        金 子 悟 士

取締役        池 畑 裕 次

２．新任監査役

監査役        山 田 富士雄

３．異動日        2019年11月13日

なお、2019年11月13日付役員の陣容は以下のとおりです。

代表取締役社長 松 本   誠

取締役 白 井   宏

取締役 金 子 悟 士

取締役 池 畑 裕 次

監査役 山 田 富士雄

以 上

お問い合わせ先

経営企画部 広報課  電話番号06-6202-6016